C

§. 10.

§. 10.

Vetat temporis ratio, quae habenda mihi est, pergere in exponenda fusius opii egregia efficacia, ad sanandos alios quosdam adhuc morbos, quorum mentionem nondum feci. Paucis itaque tantum addo, opium sub vſu extero variis in casibus vim salutarem anodynām aequē exferere, ac sub vſu interno. Nota cuilibet est mira illius vis acerbas dolores dentium sopiendi ex carie dentis ortas, si ope gossypii incariosum dentem immittitur, vel etiam gingivis genisque infriatur, aqua solutum. Spasmos variarum partium hystericos aliosque egregie soluere externe adhibitum opium Cel. WHYTT in primis frequenti obseruatione edoctus adfirmat, immo quietem et somnum hoc modo usurpatum conciliare obseruatio Cel. RICHARD de la PRADE (Jurnal de Medicine Tome xxxvi.) evincit. Sed haec sufficient.

THE-

THESES.

Cortex peruvianus male pro specifico in gangraena habetur.

XI

Sic etiam Opium in gangraena senili non est specificum.

III.

Non dantur limites certi inter venena et medicamenta.

IV.

Verosimile est, inflammationem Cerebri non esse causam phrenitidis.

V.

Febrium intermittentium causa in primis viis later.

VI.

Vomitoria in illis, finito paroxismo, dura, multa efficaciora sunt, quam ante paroxismum.

VII.

VII.

Sublata causa non semper cessat effectus.

VIII.

In febribus inflammatoriis sanguis non est dissolutus, ut Hewson contendit, sed condensatus et spissus.

IX.

Abstinencia a cibis nimia sanitatem minime conservat.

III

IA

V

IV

zelle nuda, rasa, emarginata, cum villi in microscopio

visum, quae vultuosa, rugosa, granulata, et

multo levior, et minus rugosa, quam

zelle nuda, rasa, emarginata, cum villi in microscopio